
Seahorses Cesena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bagnolini Marco (05/928) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bazzocchi Paolo (05/1058) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Ruiter David (05/951) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gnoli Nico (05/1027) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Merighi Luca (05/908) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Savoretti Emmanuele (05/950) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terranova Alessandro (05/1032) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Van Der Berg Marco (05/948) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bagnolini Marco 05/928 0 0 0,00

Bazzocchi Paolo 05/1058 0 0 0,00

De Ruiter David 05/951 0 0 0,00

Gnoli Nico 05/1027 0 0 0,00

Merighi Luca 05/908 0 0 0,00

Savoretti Emmanuele 05/950 0 0 0,00

Terranova Alessandro 05/1032 0 0 0,00

Van Der Berg Marco 05/948 0 0 0,00

Shinobi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bartoletti Mauro (05/818) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caggiano Davide (05/943) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Mieri Giuseppe (05/947) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fratti Gianluca (05/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scaldarella Raffaele (05/811) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tirro Roberto (05/945) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartoletti Mauro 05/818 0 0 0,00

Boschi Davide 05/1085 0 0 0,00

Caggiano Davide 05/943 0 0 0,00

Di Mieri Giuseppe 05/947 0 0 0,00

Fratti Gianluca 05/807 0 0 0,00

Scaldarella Raffaele 05/811 0 0 0,00

Tirro Roberto 05/945 0 0 0,00

Bar Sport

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Alijhaej Shefki (05/957) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capriotti Giuseppe (05/1062) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Della Piero (05/1063) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ottaviani Luca (05/890) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pelella Gennaro (05/953) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pjerza Fabjon (05/972) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zeneli Sidrit (05/954) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zeolla Vincenzo (05/819) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alijhaej Shefki 05/957 0 0 0,00

Capriotti Giuseppe 05/1062 0 0 0,00

Coletti Carlo Amerigo 05/834 0 0 0,00

Della Piero 05/1063 0 0 0,00

Imbrò Fabio 05/783 0 0 0,00

Ottaviani Luca 05/890 0 0 0,00

Pelella Gennaro 05/953 0 0 0,00

Pjerza Fabjon 05/972 0 0 0,00

Zeneli Sidrit 05/954 0 0 0,00

Zeolla Vincenzo 05/819 0 0 0,00



Seahorses Ronta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Agnoletti Christian (05/1060) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bracciaroli Luca (05/1021) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caserta Carmelo (05/1012) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Alessandro Ilaria (05/1076) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guidi Filippo (05/1059) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vanitelli Stefano (05/1072) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Villi Stefano (05/1071) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zecca Andrea (05/1008) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agnoletti Christian 05/1060 0 0 0,00

Bracciaroli Luca 05/1021 0 0 0,00

Caserta Carmelo 05/1012 0 0 0,00

D'Alessandro Ilaria 05/1076 0 0 0,00

Guidi Filippo 05/1059 0 0 0,00

Vanitelli Stefano 05/1072 0 0 0,00

Villi Stefano 05/1071 0 0 0,00

Zecca Andrea 05/1008 0 0 0,00


